b., znosi się
taryfa dla przewozu wyszczególnionych w takowej
przedmiotów ze stacyj: Moskwa, Wiażma, Smo
leńsk i Mińsk, do stacyj: Aleksandrów, Sosnowice,
Granica, Warszawa (Praga) magazyny tranzytowe,
Warszawa (Praga) loco, i Warssawa warszawsko-
wiedeńska tranzyto, wprowadzona dnia 20 lipca (1
sierpnia) 1884 r. Jednocześnie ze zniesieniem po
przednio obowiązującej, wprowadzoną będzie w wy
konanie nowa taryfa dla niektórych przedmiotów
w komunikacji z wyżej wymienionemi stacjami.

W komunikacji tej obowiązują przepisy związku
moskiewsko-warszawskiego. (936)

drogi żelaznej nadwiślańskiej
Termin pozostawania w swej mocy taryf specjal

Dnia 22 Sierpnia (3 Września) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
3-letnią dzierżawę od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., do takiejże daty 1888 r.,
domu murowanego parterowego ze stajnią i wozownią, pod ?e 5172 w Warszawie, od 15'1
rs. rocznie. Dom powyższy położony przy Parku Łazienkowskim, dogodnym jest do zajęcia
n.etylko w zimie, ale szczególniej w porze letniej.

25, które nie utrzymującemu się
przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

zór <3.0 d-OlolOTaoj i:
W skutek ogłoszenia z dnia ... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na trzy lata, od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., do takiejże daty
1888 roku, dom murowany parterowy, ze stajnią, wozownią, pod Aż 5172 w Warszawie, za
summę rs. . . . kop. . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i za
strzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy radium rs.